MN Ivo.64••••—•v...•

SERRANA
Secretaria de Cultura,
Esporte e Turismo

Serrana, 28 de Setembro de 2020.

OFÍCIO SME N.° 150/2020

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 228/2020

A Secretaria de Cultura, Esportes e Turismo, vem por meio deste, informa, que o
senhor Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, reabrira o Parque Bela Fonte, para a
pratica de atividades físicas como Corridas e caminhadas a partir do dia
29/09/2020, com as seguintes recomendações:

- Obrigatório o uso de máscaras e garrafas de água de uso individual nas
dependências do Parque.

- Manter o distanciamento social.

- Não poderão ser realizadas atividades coletivas.

- não poderá ser realizadas atividades como piquenique.

Atenciosamente,

OS' • 	') LEDO

Me p,  t.i,  'Cultu
,e-Lc/6"1  no

LEONARDO LEDO
SECRETARIO DE CULTURA, ESPORTES E TURISMO.

Rua Estrela Matutina n° 100,  id  Bela Vista — Serrana/SP —CEP: 14150-000

Fone: (016) 3987-7777 —  Email:  esportesserrana@hotmail.conn

	Page 1